УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ В ЖИЛИЩНОЙ,

СТРОИТЕЛЬНОЙ СФЕРАХ И ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 апреля 2017 г. N 12-38

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА УПРАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ В ЖИЛИЩНОЙ, СТРОИТЕЛЬНОЙ СФЕРАХ
И ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ ПО ПРИСВОЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМАМ

В ПРОЦЕССЕ ЭКСПЛУАТАЦИИ КЛАССОВ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ
ЭФФЕКТИВНОСТИ, ПОДТВЕРЖДЕНИЮ КЛАССОВ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ

ЭФФЕКТИВНОСТИ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Госжилстройтехинспекции Пензенской обл.

от 19.05.2017 N 12-48, от 20.12.2017 N 12-95, от 29.03.2018 N 12-11,
от 04.05.2018 N 12-17, от 10.05.2018 N 12-19, от 15.08.2018 N 12-45,
от 18.10.2018 N 12-68, от 26.02.2019 N 12-6, от 29.03.2019 N 12-21,

от 29.03.2019 N 12-46, от 23.12.2019 N 12-119, от 30.04.2020 N 12-23)

Руководствуясь постановлением Правительства Пензенской области от 24.03.2011 г. N 167-пП

"Об утверждении Положения об Управлении государственной инспекции в жилищной,
строительной сферах и по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов
техники Пензенской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов Правительства Пензенской области" (с последующими изменениями), приказываю:

1. Утвердить Административный регламент Управления государственной инспекции в
жилищной, строительной сферах и по надзору за техническим состоянием самоходных машин и
других видов техники Пензенской области по предоставлению государственной услуги по
присвоению многоквартирным домам в процессе эксплуатации классов энергетической
эффективности, подтверждению классов энергетической эффективности многоквартирных домов
согласно приложению N 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте Управления
государственной инспекции в жилищной, строительной сферах и по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Пензенской области http://zhil.pnzreg.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                                                    И.Н.ЛЕВЧЕНКО

consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACF8381AF0355919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF187DE7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A40C55919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF182DF7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A70D55919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF181D97A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A60D55919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF081D57A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A40D55919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF187DD7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A40455919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF286DF7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A70455919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF28FDF7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8789A40555919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF381DA7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACD818AA20455919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF186D97A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACD818AAE0555919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF186D97A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8388AE0255919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF082DF7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACA8E80A70255919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF184DF7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H
consultantplus://offline/ref=A41947A8DEA1579E6ACFB28E9EFCB6D63DC4EEF15ACB8581A70355919E4D8CEB783FEF3E23A00C2A6A8DF383DA7A099D7358B6C22A7B22E18C613DFCc1e4H